
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2021                                                     с. Ярково                                         № 52

О внесении изменений в постановление администрации 
Ярковского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области от 23.05.2020 года № 46 «Об утверждении
Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей
муниципальных учреждений Ярковского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области, и лицами, замещающими данные должности»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Новосибирской
области от 29.06.2020 года № 3147-03-12/9 администрация Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В наименовании, а так же по тексту постановления администрации
Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от
23.05.2020 года № 46 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и
полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на
замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Ярковского
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, и лицами,
замещающими данные должности» слово «расходах» - исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения полного текста
документа на информационном стенде в здании администрации Ярковского
сельсовета сроком не менее чем на 30 дней, а так же  разместить на официальном
сайте администрации Ярковского сельсовета в телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                                                              И.Е. Конах
Сундрунова Е.В.
2934805


